
UCHWAŁA NR XXIX/306/13
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lwóweckiemu na dofinansowanie modernizacji 
pomieszczeń w budynku Szpitala Powiatowego w Lwówku Śląskim przy ul. Kościelnej nr 21 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lwówek Śląski pomocy finansowej Powiatowi Lwóweckiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Modernizacja pomieszczeń na poradnię chirurgiczną w budynku 
Szpitala Powiatowego w Lwówku Śląskim przy ul. Kościelnej nr 21”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2013 rok, w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Lwóweckim a Gminą i Miastem Lwówek Śląski. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 05CDD5FE-4531-4D98-8D72-2DE68C4BEF65. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Starosta Powiatu Lwóweckiego dnia 01 lutego 2013 roku zwrócił się z prośbą o dofinansowanie adaptacji 
pomieszczeń po pracowni RTG na poradnię chirurgiczną w budynku stanowiącym własność Starostwa, Szpitala 
Powiatowego w Lwówku Śląskim przy ulicy Kościelnej nr 21. 

Mając na uwadze jakość świadczonych usług w zakresie obsługi pacjentów z terenu Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski z uwzględnieniem poszerzenia oferty w przyszłych kontraktach z NFZ na świadczenie opieki nocnej 
i świątecznej przedkładam Wysokiej Radzie niniejszy projekt uchwały. 

Id: 05CDD5FE-4531-4D98-8D72-2DE68C4BEF65. Uchwalony Strona 1




